3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

MC CERBONE

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra

Mini65cc

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:21:44

Acerra 1,320 Km.
19/04/2015 17:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(159) Buonocore Gaetano
1 17:23:43.901
2 17:25:39.778
3 1:57.319 +1.442 17:27:37.097
4 2:08.106 +12.229 17:29:45.203
5 2:06.782 +10.905 17:31:51.985
6 2:08.902 +13.025 17:34:00.887
(153) Voto Gennaro
1 17:24:03.277
2 2:10.646 +1.148 17:26:13.923
3 2:13.102 +3.604 17:28:27.025
4 17:30:36.523
5 2:11.829 +2.331 17:32:48.352
6 2:13.883 +4.385 17:35:02.235
(223) Rapuano Vincenzo
1 17:24:01.685
2 2:11.826 +1.307 17:26:13.511
3 2:14.914 +4.395 17:28:28.425
4 2:13.245 +2.726 17:30:41.670
5 2:12.076 +1.557 17:32:53.746
6 2:10.519 17:35:04.265
(127) Russo Massimo
1 17:23:57.027
2 2:38.052 +28.730 17:26:35.079
3 2:13.186 +3.864 17:28:48.265
4 2:09.322 17:30:57.587
5 2:10.653 +1.331 17:33:08.240
6 2:12.451 +3.129 17:35:20.691
(9) De Luca Andrea
1 17:24:36.061
2 2:15.851 +3.158 17:26:51.912
3 2:16.391 +3.698 17:29:08.303
4 2:15.177 +2.484 17:31:23.480
5 17:33:36.173
6 2:18.267 +5.574 17:35:54.440
(5) Boccia Antonio
1 17:24:05.839
2 2:28.590 +11.476 17:26:34.429
3 17:28:51.543
4 2:19.124 +2.010 17:31:10.667
5 2:43.131 +26.017 17:33:53.798
6 2:20.472 +3.358 17:36:14.270
(109) Carso Luca
1 17:24:04.958
2 17:26:27.128
3 2:27.597 +5.427 17:28:54.725
4 2:29.393 +7.223 17:31:24.118
5 2:29.351 +7.181 17:33:53.469
6 2:24.163 +1.993 17:36:17.632
(8) De Sia Andrea Lorenzo
1 17:23:44.915
2 1:55.894 17:25:40.809
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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